
 

Prohlášení o ochraně osobních údajů 

Zásadní informace 

My, společnost RENIMEDICAL Store s.r.o. bereme ochranu vašich osobních údajů velmi vážně a přísně 

dodržujeme pravidla aktuálně platných zákonů o ochraně osobních údajů. K těm patří především 

Všeobecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále jako „GDPR“), Nařízení (EÚ) 2016/679 Evropského 

parlamentu a Rady. 

Osobní údaje se na naší internetové stránce zjišťují jen v nezbytném rozsahu a účelně se zpracovávají. 

Osobní údaje jsou takové údaje, prostřednictvím kterých je vás možné identifikovat, nebo jde 

o mimořádné údaje spojené s vaší osobou. 

Zodpovědné pracoviště v smyslu Nařízení o ochraně osobních údajů/GDPR: 
 

RENIMEDICAL Store s.r.o. 

Na Folimance 2155/15 

120 00 Praha 2 – Vinohrady 

Česká republika 

Telefon: +421 915 428 243 

E-mail: info@renimedical.cz 

Jestliže jste nám poskytli osobní údaje, používáme je na vyřizování Vašich žádostí, vypracování cenové 

nabídky a její komunikaci, na realizaci smluv, které jsme s vámi uzavřeli, na technickou administrativu 

a na úkony s tím související. Jako provozovatel zodpovídáme za ochranu a zpracování poskytnutých 

údajů. Právní základ pro takové zpracování je čl. 6. odst. 1 písm. b) GDPR. 

Osobní údaje získané za výše uvedeným účelem se nikde nezveřejňují. 



 

Doba zpracování osobních údajů je vymezená dobou jednání o uzavření smlouvy, max. však po dobu 

1 roku od položené otázky, ledaže by v konkrétním případě vznikla odůvodněná potřeba uchovávat 

údaje po delší dobu (např. uzavření smlouvy, oprávněný zájem na uplatňování či prokazování 

právních nároků), anebo pokud byste udělili souhlas s dalším zpracováním. 

Zdroj osobních údajů 

Osobní údaje získáváme přímo od dotčených osob formou formuláře na naší internetové stránce. 

Automatizované rozhodování, profilování 

Společnost RENIMEDICAL Store, s.r.o. nevykonává automatizované individuální rozhodování bez 

lidského zásahu, které by mělo na dotčené osoby právní účinky nebo podobně významný vliv. 

Cookies 

Internetové stránky provozované RENIMEDICAL Store, s.r.o. používají Cookies pro zlepšení základních 

funkcí (např. předvyplnění formulářů apod.) a Cookies třetích stran poskytovatelů služeb jako např. 

Google Analytics (sledování návštěvnosti, vytváření statistik týkajících se návštěvnosti a chování 

zákazníků). Tyto služby jsou použity na internetové stránce, protože je považujeme za užitečné, 

bezpečné a slouží ke zlepšení použitelnosti a ergonomie internetové stránky. Tyto informace 

nezveřejňujeme a slouží jen pro naše potřeby. 

Společnost RENIMEDICAL Store, s.r.o. nepřenáší osobní údaje do třetích zemí (mimo EU/EHP). 

Právo na odvolání souhlasu 

Vymazání uložených osobních údajů proběhne v případě, že odvoláte svůj souhlas 

s ukládáním, nebo když vaše údaje už nejsou potřebné ke splnění účelu, který vyžaduje 

následné uložení údajů nebo když uložení Vašich údajů už není přípustné z jiných zákonných 

důvodů. Vaše údaje se potom vymažou nebo, pokud jsou ještě potřebné na účely 

dokladování, zúčtování a/nebo účetnictví, se uloží výlučně pro tyto účely. 

 



 

Právo podat podnět nebo stížnost na Úřad na ochranu osobních údajů  

Dotčená osoba má právo podat stížnost dozorčímu orgánu, zejména v členském státě svého 

obvyklého pobytu, místě výkonu práce nebo v místě údajného porušení, pokud se domnívá, že 

zpracování osobních údajů, které se jí týká, je v rozporu s GDPR. 

 

Pro další osobní údaje, které se zpracovávají v rámci dodávek produktů a výkonu služeb platí nařízení 

o ochraně osobních údajů v příslušných všeobecných prodejních podmínkách.  

 
Datum 1.4.2021 


